NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

CUI ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2010E5-04696

2017E5-05003

2019E5-00039

2020E5-02124

2020E5-03307

05579610019620098032602 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1809 DEL 05/09/2022 QUE CONCEDE REDENCION  16/09/2022
DE PENA A JHONATAN STIVIS CARDONA MARIN DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA
QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

05282610010420168026401 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1169 DEL 19/09/2022 TRASLADO DICTAMEN DE 16/09/2022
BUBERNEY HIGUITA SALAS DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA
EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

05001600020620181761501 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1868 DEL 14/09/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD 16/09/2022
CONDICIONAL A JHON FREDY SEPULVEDA DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA
EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

05212600020120190614401 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1744 DEL 30/08/2022 TRAMITE INCIDENTAL DE 16/09/2022
BRAYAN GUTIERREZ CASTRILLON DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA
EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

05001600020620192534601 NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1863 DEL 14/09/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD 16/09/2022
CONDICIONAL A FRAY CAMILO LOPEZ IDARRAGA DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA
QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2022E5-02432

2022E5-02709

05001600020620170001301

05001600020620175004201

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1880 DEL 15/09/2022 QUE RECONOCE LIBERTAD
CONDICIONAL JHON JAIRO YEPES DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA
EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1699 DEL 23/08/2022 QUE CONCEDE REDENCION
DE PENA A GILDARDO DE JESUS LOAIZA, DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA
EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

16/09/2022

16/09/2022

19/09/2022

19/09/2022

22/09/2022

22/09/2022



