

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 5 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2010E5-04696	05579610019620098032602	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1809 DEL 05/09/2022 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A JHONATAN STIVIS CARDONA MARIN DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022
2017E5-05003	05282610010420168026401	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1169 DEL 19/09/2022 TRASLADO DICTAMEN DE BUBERNEY HIGUITA SALAS DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022
2019E5-00039	05001600020620181761501	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1868 DEL 14/09/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL A JHON FREDY SEPULVEDA DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022
2020E5-02124	05212600020120190614401	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1744 DEL 30/08/2022 TRAMITE INCIDENTAL DE BRAYAN GUTIERREZ CASTRILLON DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022
2020E5-03307	05001600020620192534601	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1863 DEL 14/09/2022 QUE CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL A FRAY CAMILO LOPEZ IDARRAGA DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2022E5-02432	05001600020620170001301	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1880 DEL 15/09/2022 QUE RECONOCE LIBERTAD CONDICIONAL JHON JAIRO YEPES DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022
2022E5-02709	05001600020620175004201	NOTIFICACION POR ESTADOS N° 176 DEL AUTO 1699 DEL 23/08/2022 QUE CONCEDE REDENCION DE PENA A GILDARDO DE JESUS LOAIZA, DE NO SER RECURRIDA LA PROVIDENCIA QUEDARA EJECUTORIADA EL 22/09/2022 (JUAN PEREZ)	16/09/2022	19/09/2022	22/09/2022

ALEXIS QUIROGA MOLINA SECRETARIO